é:

DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO
PREFEITURA MUNIÇIPAL

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO Nº 2024.02.15.1

Aos quatro dias do mês de março de dois mil e vinte e quatro, às nove horas ,

reuniram-se o Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Deputado Irapuan Pinheiro e
respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pela Portaria nº 01/2024, a
fim de realizar os procedimentos da Sessão de Pregão acima mencionada, de
acordo com o edital e seus respectivos anexos, publicados em quinze dias do mês
de fevereiro de dois mil e vinte e quatro, em atendimento às disposições contidas
na Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, referente ao Processo Administrativo nº
00004.20240208/0001-88, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão nº
2024.02.15.1.

Modo de disputa: Aberto e fechado
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO
DE URNAS FUNERÁRIAS A SEREM DISTRIBUIDAS GRATUITAMENTE As
FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL ATRAVÉS DA

SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL E ECONOMICO DO MUNICIPIO
DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE.

O Pregoeiro abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no
edital, divulgando as propostas recebidas.

Vids

PROPOSTAS RECEBIDAS

CNPYCPE FORNECEDOR ME/EPP
|

VALOR (R$) DATA/HORA

"18.295.608/0001-56 | ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LIDA
|

SIM 0,00 19/02/2024
09:31:27

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente
aos lances ofertados.

lote 1 - LOTE 01
Proposta: pancipaao deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As

propostas com* na frente foram desclassificadas pelo(a) pregoeiro(a)
CNPJ/CPF | FORNECEDOR ignias | pari sena | V.LOTE (R$) | DATAHORA

LANCES
(Lances com * na frente foram excluídos pelo(a) pregoeiro(a))

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUANpin) pio
Fone: (88) 3569-1218

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
ENPI: 12.464,103/0001-91 | EMAIL: podipada gmail.com E

DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO
PREFEITURA MUNEÇEDAL

” É

94/03/2024
Deserto Declarado deserto por não comparecer interessados no certame. 09:01:17

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

Evento Observação Data/Hora

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

Data Mensagem

Sistema 04/03/2024 09:01:17 O lote 1 - LOTE 01 foi declarado deserto pelo(a) pregoeiro(a).

PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente ao Pregão Eletrônico nº.

Pregoeiro(a) 04/03/2024 09:01:17 2024.02.15.1. Gostaria de agradecer a todos pela participação. Dentro de instantes, o Sistema estará aberto8 8 pela p

& para lances.

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram
declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão
Pública e foi concedido o prazo recursal nos termos da legislação vigente. Nada
mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão aos quatro dias do mês de março
de dois mil e vinte e quatro, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe
de Apoio.

poa Llralda da Ava,
MARIA ELENILDA DA SIL

EQUIPE DE APOIO

Caron prkoal Besama pa 08%
EQUIPE DE APOIO

o Asa hucus idosa soh fusos”
PREGOEIRO(A)

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
AVENIDA DOS TRÊS PODERES. CENTRO | CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
ENPI: 12.464,103/0001-9% | EMAIL: podipada gmail.com
Enne: (88) 3569-1218